
  แบบ สขร.1 

สรุปผลการดำเนนิการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2566 
(ชื่อหนวยงาน)   แขวงทางหลวงนครปฐม 

วันที่  9 มกราคม 2567 
 

ลำดับท่ี งานจัดซื้อจัดจาง วงเงินที่จะซื้อหรือจาง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง 
รายชื่อผูเสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ 

 
ผูไดรับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง 

เลขที่และวันที่ของสัญญา 
หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง 

1 
 
 

2 
 
 

3 
 
 

4 
 
 

5 
 
 

6 

จางซอมเครื่องจักร  
จำนวน 2 รายการ 
 
จางซอมเครื่องจักร 
จำนวน 1 รายการ 
 
จางซอมเครื่องจักร 
จำนวน 1 รายการ 
 
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร
จำนวน 2 รายการ 
 
ซื้อวัสดุเครื่องจักร
จำนวน 1 รายการ 
 
ซื้อวัสดุเครื่องจักร
จำนวน 1 รายการ  

2,394.00.-บาท 
 
 

5,310.00.-บาท 
 
 

4,500.00.-บาท 
 
 

19,960.00.-บาท 
 
 

14,960.00.-บาท 
 
 

15,200.00.-บาท 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
2,394.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 
5,310.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
4,500.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 
19,960.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
14,960.00.-บาท 

 
รานปญญทรพัย 

15,200.00.-บาท 
  

 ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
2,394.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 
5,310.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
4,500.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 
19,960.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
14,960.00.-บาท 

 
รานปญญทรพัย 

15,200.00.-บาท 
  

336/งท/-/22/2567 
ลว. 1 ธันวาคม 2566 

 
336/งท/-/23/2567 
ลว. 7 ธันวาคม 2566 

 
336/งท/-/24/2567 
ลว. 19 ธันวาคม 2566 

 
336/งท/40/12/2567 
ลว. 19 ธันวาคม 2566 

 
336/งท/30/13/2567 
ลว. 21 ธันวาคม 2566 

 
336/งท/30/14/2567 
ลว. 21 ธันวาคม 2566 

  

 
 



  แบบ สขร.1 

สรุปผลการดำเนนิการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2566 
(ชื่อหนวยงาน)   แขวงทางหลวงนครปฐม 

วันที่  9 มกราคม 2567 

 

ลำดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงินที่จะซื้อหรือ

จาง 
ราคา
กลาง 

วิธีซื้อหรือจาง 
รายชื่อผูเสนราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและ 
ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง 

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ 
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 
 

11 
 
 

12 

ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหลอลื่น 
จำนวน 1 รายการ 
 
ซื้อวัสดุกอสราง(จราจร) 
จำนวน 5 รายการ 
 
ซื้อวัสดุกอสราง(จราจร) 
จำนวน 16 รายการ 
 
ซื้อวัสดุกอสราง(โยธา) 
จำนวน 4 รายการ 
 
ซื้อวัสดุอ่ืนๆ 
จำนวน 2 รายการ 
 
ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหลอลื่น 
จำนวน 1 รายการ 
 

38,428.50.-บาท 
 
 
 

213,500.00.-บาท 
 
 

374,875.00.-บาท 
 
 

72,390.00.-บาท 
 
 

19,440.00.-บาท 
 
 

268,195.50.-บาท 
 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

บมจ.ปตท. 
38,428.50.-บาท 

 
 

หจก.ทรัพยชาละวัน 
213,500.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 

374,875.00.-บาท 
 

รานปญญทรัพย 
72,390.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
19,440.00.-บาท 

 
บมจ.ปตท. 

268,195.50.-บาท 
 
 

บมจ.ปตท. 
38,428.50.-บาท 

 
 

หจก.ทรัพยชาละวัน 
213,500.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 

374,875.00.-บาท 
 

รานปญญทรัพย 
72,390.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดด้ิง 
19,440.00.-บาท 

 
บมจ.ปตท. 

268,195.50.-บาท 
 

 336/35/22/2567 
ลว. 1 ธันวาคม 2566 

 
 

336/60/23/2567 
ลว. 4 ธันวาคม 2566 

 
336/60/24/2567 
ลว. 6 ธันวาคม 2566 

 
336/60/25/2567 
ลว. 8 ธันวาคม 2566 

 
336/85/26/2567 

ลว. 13 ธันวาคม 2566 
 

336/35/27/2567 
ลว. 18 ธันวาคม 2566 

 



  แบบ สขร.1 

สรุปผลการดำเนนิการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2566 
(ชื่อหนวยงาน)   แขวงทางหลวงนครปฐม 

วันที่  9 มกราคม 2567 
 

 

ลำดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง 
วงเงินท่ีจะซื้อหรือ

จาง 
ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง 

รายชื่อผูเสนราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและ 
ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง 

เลขท่ีและวันที่ของสัญญาหรือ 
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง 

13 
 
 

14 
 
 

15 
 
 

16 
 
 
 

17 
 
 

18 
 

 

ซื้อวัสดุกอสราง(โยธา) 
จำนวน 1 รายการ 
 
ซื้อวัสดุกอสราง(โยธา) 
จำนวน 4 รายการ 
 
วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 
จำนวน 2 รายการ 
 
ซื้อวัสดุกอสราง(โยธา) 
จำนวน 5 รายการ 
 
 
ซือ้วสัดุไฟฟา  
จำนวน 8 รายการ  
 
ซื้อวัสดุกอสราง(จราจร) 
จำนวน 2 รายการ 

5,400.00.-บาท 
 
 

30,480.00.-บาท 
 
 

10,950.00.-บาท 
 
 

164,360.00.-บาท 
 
 
 

199,900.00.-บาท 
 
 

470,000.00.-บาท 
 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

รานปญญทรัพย 
5,400.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
30,480.00.-บาท 

 
รานปญญทรัพย 

10,950.00.-บาท 
 

บจก.เกรียงยงอินเตอรชั่น
แนล 

164,360.00.-บาท 
 

หจก.การุญบริการ 
199,900.00.-บาท 

 
บจก.ธนัทธร 

470,000.00.-บาท 
 
 

รานปญญทรัพย 
5,400.00.-บาท 

 
ราน ซี.เค.เทรดดิ้ง 
30,480.00.-บาท 

 
รานปญญทรัพย 

10,950.00.-บาท 
 

บจก.เกรียงยงอินเตอรชั่น
แนล 

164,360.00.-บาท 
 

หจก.การุญบริการ 
199,900.00.-บาท 

 
บจก.ธนัทธร 

470,000.00.-บาท 
 

 336/60/28/2567 
ลว. 20 ธันวาคม 2566 

 
336/60/29/2567 

ลว. 20 ธันวาคม 2566 
 

336/35/30/2567 
ลว. 20 ธันวาคม 2566 

 
336/60/31/2567 

ลว. 20 ธันวาคม 2566 
 
 

336/45/32/2567 
ลว. 21 ธันวาคม 2566 

 
336/60/33/2567 

ลว. 21 ธันวาคม 2566 
 



  แบบ สขร.1 

สรุปผลการดำเนนิการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2566 
(ชื่อหนวยงาน)   แขวงทางหลวงนครปฐม 

วันที่  9 มกราคม 2567 
 

ลำดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงนิท่ีจะซื้อหรือจาง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง 
รายชื่อผูเสนราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและ 
ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง 

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ 
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง 

19 
 
 

20 
 
 

21 
 
 

22 
 
 
 

23 
 
 
 

24 
 
 

 

จางทำปายไวนิล 
จำนวน 7 รายการ 
 
ซื้อวัสดุกอสราง(จราจร) 
จำนวน 2 รายการ 
 
ซื้อวัสดุสำนักงาน 
จำนวน 3 รายการ 
 
จางซอมและเปลี่ยนแผน
การดเรลและเสาการดเรล  
จำนวน 1 งาน 
 
จางซอมและเปลี่ยนปายเตือน
พรอมเสา คสล.  
จำนวน 1 งาน 
 
จางซอมและเปลี่ยนเสาไฟฟา
แสงสวางเสาสูง 9.00 ม. 
พรอมก่ิงคู (ตนท่ี C.932)  
จำนวน 1 งาน 
 

17,404.00.-บาท 
 
 

42,950.00.-บาท 
 
 

3,286.00.-บาท 
 
 

37,160.00.-บาท 
 

 
 

9,320.00.-บาท 
 
 
 

61,280.00.-บาท 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 

บจก.เบญจวรรณ พริ้นติ้ง 
17,404.00.-บาท 

 
ราน ซ.ีเค.เทรดดิ้ง 
42,950.00.-บาท 

 
ราน ซ.ีเค.เทรดดิ้ง 
3,286.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 
37,160.00.-บาท 

 
 

หจก.การุญบริการ 
9,320.00.-บาท 

 
 

หจก.การุญบริการ 
61,280.00.-บาท 

 

บจก.เบญจวรรณ พริ้นติ้ง 
17,404.00.-บาท 

 
ราน ซ.ีเค.เทรดดิ้ง 
42,950.00.-บาท 

 
ราน ซ.ีเค.เทรดดิ้ง 
3,286.00.-บาท 

 
หจก.การุญบริการ 
37,160.00.-บาท 

 
 

หจก.การุญบริการ 
9,320.00.-บาท 

 
 

หจก.การุญบริการ 
61,280.00.-บาท 

 

336/-/34/2567 
ลว. 22 ธันวาคม 2566 

 
336/60/35/2567 

ลว. 22 ธันวาคม 2566 
 

336/40/ด/5/2567 
ลว. 8 ธันวาคม 2566 

 
336/-/7/2567 

ลว. 8 ธันวาคม 2566 
 
 

336/-/8/2567 
ลว. 8 ธันวาคม 2566 

 
 

336/-/9/2567 
ลว. 21 ธันวาคม 2566 

 



  แบบ สขร.1 

สรุปผลการดำเนนิการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน ธันวาคม 2566 
(ชื่อหนวยงาน)   แขวงทางหลวงนครปฐม 

วันที่  9 มกราคม 2567 

 

 

 

 

 

 

ลำดับที่ งานจัดซื้อจัดจาง วงเงนิท่ีจะซื้อหรือจาง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง 
รายชื่อผูเสนราคา 
และราคาที่เสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและ 
ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง 

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ 
ขอตกลงในการซื้อหรือจาง 

25 
 
 
 

26 
 
 
 

27 
 

 
 

 

จางทำปายไวนิล 
จำนวน 1 งาน 
 
 
จางทำปายไวนิล 
จำนวน 1 งาน 
 
 
เชาเครือ่งถายเอกสาร 
จำนวน 1 เครื่อง 

590.00.-บาท 
 
 
 

590.00.-บาท 
 

 
 

35,000.00.-บาท 

- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

รานเซเวนท ด็อคซ 
(เยลโล พริ้นท) 
590.00.-บาท 

 
รานเซเวนท ด็อคซ 

(เยลโล พริ้นท) 
590.00.-บาท 

 
บจก.นครปฐม โอเอ 

แอนด ซพัพลาย 
35,000.00.-บาท 

 

รานเซเวนท ด็อคซ 
(เยลโล พริ้นท) 
590.00.-บาท 

 
รานเซเวนท ด็อคซ 

(เยลโล พริ้นท) 
590.00.-บาท 

 
บจก.นครปฐม โอเอ 

แอนด ซัพพลาย 
35,000.00.-บาท 

 

 336/-/ด(ข)/1/2567 
ลว. 22 ธันวาคม 2566 

 
 

336/-/ด(อ)/1/2567 
ลว. 22 ธันวาคม 2566 

 
 

336/-/คจ.1/2567 
ลว. 26 ธันวาคม 2566 

 


